БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

Об определении адреса интернет-
портала в телекоммуникационной
сети Интернет для проведения
интернет-голосований

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 года № 237 «Об
утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения
муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших
проектов создания комфортной городской среды», Постановлением Правительства
Белгородской области от 28.01.2019 г. № 34-пп «Об утверждении порядка
организации и проведения рейтингового голосования по выбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»,
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Определить социальные сети «Одноклассники», «ВКонтакте», портал
государственных услуг РФ и официальный сайт органов местного самоуправления
Алексеевского городского округа адресом интернет-портала в
телекоммуникационной сети «Интернет» для сбора предложений от населения для
определения общественных территорий Алексеевского городского округа,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству.

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа.

3. Контроль исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Алексееве

Глава адми
Алексеевского го

одского округа по ЖКХ Клишина Д.П.

А.Н. Калашников

pF]—'
О'

—Т Yo ^\\

/2 * 1т°»жрууй 1